

Výkaz výmer v súlade s bodom 11. Výzvy na predloženie cenovej ponuky.

P.Č.	popis /materiál	MJ	celkom	za mj	spolu s DPH
	práce				
1.	odstránenie vrchnej vrstvy pody s odvozom	t	31	20	620
2.	odstránenie starých drevíň	ks	6	18	108
3.	uloženie štrku so zhutnením 16-22	t	30	20	600
4.	uloženie štrku so zhutnením 4-8	t	10	20	200
5.	spevnená vrstva – chudobná cementová zmes 0-4	t	5	35	175
6.	uloženie obrubníkov	bm	4	52	208
7.	príprava betónu - obrubníky	m3	1	48	48
8.	položenie dlažby	m2	25	13	325
9.	uloženie vrchnej vrstvy 0-4	m3	5	35	175
10.	položenie geotextílie – vrátane spevnených častí a okrasnej časti	m2	220	0,3	66
11.	výsadba rastlín	ks	52	6,5	338
12.	uloženie okrasného štrku 8-16	t	4	35	140
13.	položenie lavičiek	ks	3	25	75
14.	uloženie drenáže	bm	60	2,5	150
15.	dovoz				250
	spolu				3478
	material				
1.	drvivo 16-22	t	30	18	540
2.	drvivo 4-8	t	10	18	180
3.	drvivo 0-4	t	10	26	260
4.	okrasny štrk 8-16	t	10	22	220
5.	geotextília	m2	220	0,8	176
6.	dlažba	m2	25	20	500
7.	obrubník záhradný	bm	52	4	208
8.	rura drenážna ø65 mm	bm	65	0,9	58
9.	lavička parkova	ks	3	180	540
10.	súprava záhradna	ks	1	480	480
	spolu				3252
	rastlinny materiál				
1.	catalpa	ks	1	120	120
2.	juniperus blue arrow	ks	2	19	38

MSP servis, s.r.o.

Okružná 1294/36


071 01 Michalovce

IČO: 47476281, DIČ: 2023899427

3.	juniperus horizontalis	ks	6	20	120
4.	chamaeciparis	ks	20	19	380
5.	pinus	ks	10	27	270
6.	picea	ks	6	35	210
	spolu				1138

rekapitulácia

práce : 3478,- Eur
material: 3252,- Eur
rastlinny material 1138,- Eur
spolu 7968,- Eur


MSP servis, S.r.o.
Okružná 1294/35
071 01 Michalovce
IČO: 47476281. DIČ: 202-